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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                                                          w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

PROJEKT

„Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach”


  Kielce, 12.07.2018r.
EZ/ZP/73/2018/RI








Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie robót remontowo – budowlanych – budowa Centrum Urazowego dla Dorosłych w WSzZ w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej 45”.

Znak sprawy: EZ/ZP/73/2018/RI


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że dostawa urządzeń medycznych typu: tomograf komputerowy, rezonans, aparat do RTG i inne urządzenia medyczne nie są objęte przetargiem.
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający potwierdza, że dostawa urządzeń medycznych typu: tomograf komputerowy, rezonans, aparat do RTG i inne urządzenia medyczne nie są objęte przetargiem
Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie obiektu wyszczególnione w projekcie technologicznym nie są objęte przetargiem.
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający potwierdza, że wyposażenie obiektu wyszczególnione w projekcie technologicznym nie jest objęte przetargiem.
Pytanie nr 3
Prosimy o potwierdzenie, że dostawa i montaż klatki Faradaya oraz zabudowa systemowa ścian, ono i drzwi w pomieszczeniu rezonansu nie wchodzą w zakres oferty.
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający potwierdza, że dostawa i montaż klatki Faradaya oraz zabudowa systemowa ścian, okna i drzwi w pomieszczeniu rezonansu nie wchodzą w zakres oferty.
Pytanie nr 4
Jakie mają być okna zewnętrzne O1 i O2, aluminiowe czy PCV, oraz czy mają posiadać szybę przeciw słoneczną (jak drzwi aluminiowe zewnętrzne).
Odpowiedź: 

Okna zewnętrzne O1 i O2 maja być PCV nie wyposażone w szybę przeciw słoneczną.
Pytanie nr 5
Dotyczy drzwi Dz1 i Dz2 – co należy rozumieć przez „wyjście pożarowe”? Jakie wyposażenie należy założyć?
Odpowiedź: 

Drzwi Dz1 i Dz2 winny być wyposażone zgodnie z właściwymi przepisami w zakresie wyjścia pożarowego.
Pytanie nr 6
Czy wyposażenie wymienione w projekcie budowlanym Technologii na stronie 20 pkt. 8 jest przedmiotem zamówienia i należy uwzględnić je w ofercie?
Odpowiedź: 

Wyposażenie wymienione w projekcie budowlanym Technologii na stronie 20 pkt. 8 nie jest przedmiotem zamówienia i nie należy uwzględniać go w ofercie.
Pytanie nr 7
Prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku gdy Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, ale nazwy podwykonawców nie są znane na etapie przygotowania oferty, to czy prawidłowym jest NIE PODANIE NAZWY tylko zakresu robót?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ogranicza udziału podwykonawców w realizacji przedmiotu zamówienia oraz nie wskazuje kluczowych części lub prac które winne być zrealizowane przez Wykonawcę osobiście (art. 36a u.p.z.p.). W przypadku zlecenia wykonania części zamówienia podwykonawcy, Wykonawca zgodnie z treścią art. 36b ust. 1 u.p.z.p., zobowiązany jest część zamówienia której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy oraz firmę (nazwę) i siedzibę (adres) podwykonawcy ujawnić w pkt 5 załącznika nr 1 do SIWZ – (formularz ofertowy). 

W przypadku braku informacji w zakresie danych podwykonawcy na etapie składania oferty Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią art. 36b ust 1a) oraz 1b) aby dane podwykonawcy w przypadku zamówień na roboty budowlane, usługi lub dostawy były przekazane Zamawiającemu przez Wykonawcę przed przystąpieniem do wykonania zamówienia. 

Pytanie nr 8
W związku z tym, że Wykonawca odpowiada za cały plac budowy i udostępniając go innym podmiotom muszą one podporządkować się wprowadzonym na terenie budowy zasadom bhp, ochrony itp. wprowadzonym przez Wykonawcę wnoszę o wykreślenie z §1 ust. 5 stwierdzenia w brzmieniu: bezwarunkowo udostępni plac budowy.
Odpowiedź
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 9
W § 4 ust. 12 wzoru umowy wnosimy o wykreślenie zdania drugiego w brzmieniu: „Zamawiający ma prawo żądać od Wykonawcy faktury VAT za zakupione przez niego materiały w celu zweryfikowania ich zgodności z ofertą Wykonawcy”.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 10
 W §6 ust. 5 wzoru umowy wnoszę o dopuszczenie w toku realizacji umowy możliwości korespondencji mailowej, która następnie będzie potwierdzona stosownym pismem doręczonym Zamawiającemu.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 11
W § 7 ust. 5 wzoru umowy wskazano, iż Zamawiający w terminie 14 dni od dnia doręczenia zgłasza w formie pisemnej zastrzeżenia do projektu umowy o podwykonawstwo. W związku z faktem, iż termin realizacji przedmiotowego zamówienia zgodnie z SIWZ wynosi nie więcej niż 150 dni wnosimy o skrócenie przedmiotowego terminu do 7 dni i nadanie wskazanemu powyżej zapisowi następującego brzmienia:

„5. Zamawiający, w terminie 7 dni od dnia doręczenia, zgłasza w formie pisemnej zastrzeżenia do projektu umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane.”
Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje §7 ust. 5 wzoru umowy który stanowi zał. nr 2 do SIWZ nadając mu brzmienie:

Zamawiający, w terminie 7 dni od dnia doręczenia, zgłasza w formie pisemnej zastrzeżenia do projektu umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane.”

Pytanie nr 12
W § 7 ust. 8 wzoru umowy wskazano, iż Zamawiający w terminie 14 dni od dnia doręczenia zgłasza w formie pisemnej sprzeciw do umowy o podwykonawstwo. W związku z faktem, iż termin realizacji przedmiotowego zamówienia zgodnie z SIWZ wynosi nie więcej niż 150 dni wnosimy o skrócenie przedmiotowego terminu do 7 dni i nadanie wskazanemu powyżej zapisowi następującego brzmienia:

„8. Zamawiający, w terminie 7 dni od dnia doręczenia, zgłasza w formie pisemnej sprzeciw do umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane.”
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje §7 ust. 8 wzoru umowy który stanowi zał. nr 2 do SIWZ nadając mu brzmienie:

„Zamawiający, w terminie 7 dni od dnia doręczenia, zgłasza w formie pisemnej sprzeciw do umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane.”
Pytanie nr 13
W §8 ust. 10 wzoru umowy, Zamawiający wskazuje, że wyznaczy termin rozpoczęcia odbioru przedmiotu zamówienia, wnoszę o doprecyzowanie tego terminu. W związku z powyższym wnoszę o nadanie wskazanemu powyżej zapisowi następującego brzmienia:

„10. Zamawiający, na podstawie zgłoszenia gotowości do odbioru końcowego, o którym mowa w ust. 8, wyznaczy termin rozpoczęcia odbioru przedmiotu zamówienia, o czym poinformuje Wykonawcę na piśmie. Z zastrzeżeniem, że termin ten nie będzie dłuższy niż 7 dni od daty zgłoszenia gotowości do odbioru”.

Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje §8 ust. 10 wzoru umowy który stanowi zał. nr 2 do SIWZ nadając mu brzmienie:

„Zamawiający, na podstawie zgłoszenia gotowości do odbioru końcowego, o którym mowa w ust. 8, wyznaczy termin rozpoczęcia odbioru przedmiotu zamówienia, o czym poinformuje Wykonawcę na piśmie. Z zastrzeżeniem, że termin ten nie będzie dłuższy niż 7 dni od daty zgłoszenia gotowości do odbioru”.
Pytanie nr 14
W § 9 wzoru umowy wnosimy o zmianę, aby kary umowne naliczane były od wynagrodzenia netto, a nie brutto.
Odpowiedź
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 15
W § 9 ust. 6 pkt a. wzoru umowy wnosimy o zmianę wysokości kary umownej z tytułu braku zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy, co spowoduje konieczność bezpośredniej zapłaty przez Zamawiającego z 1% łącznego wynagrodzenia brutto Wykonawcy na 0,5% kwoty wynagrodzenia Podwykonawcy jaką Zamawiający musiał zapłacić bezpośrednio podwykonawcy.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 16
W § 9 ust. 6 pkt b. wzoru umowy wnosimy o zmianę wysokości kary umownej z tytułu nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy z 0,05% łącznego wynagrodzenia brutto Wykonawcy za każdy dzień zwłoki za każdy taki przypadek na 0,05% wymagalnego wynagrodzenia podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy za każdy dzień zwłoki za każdy taki przypadek.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 17
W § 9 ust. 6 pkt c. wzoru umowy wnosimy o zmianę wysokości kary umownej z tytułu nieprzedłożenia do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane, lub projektu jej zmiany z 0,2% łącznego wynagrodzenia brutto Wykonawcy na 0,05% łącznego wynagrodzenia netto Wykonawcy za każdy taki przypadek.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 18
W § 9 ust. 6 pkt d. wzoru umowy wnosimy o zmianę wysokości kary umownej z tytułu nieprzedłożenia poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany z 0,2% łącznego wynagrodzenia brutto Wykonawcy na 0,05% łącznego wynagrodzenia netto Wykonawcy za każdy taki przypadek.
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 19
W § 9 ust. 6 pkt e. wzoru umowy wnosimy o zmianę wysokości kary umownej z tytułu braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty z 0,2% łącznego wynagrodzenia brutto Wykonawcy na 0,05% łącznego wynagrodzenia netto Wykonawcy za każdy taki przypadek.
Odpowiedź
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 20
W § 9 ust. 6 pkt f. wzoru umowy wnosimy o zmianę wysokości kary umownej z tytułu nie przedłożenia dokumentów potwierdzających zatrudnienie na umowę o pracę osób, o których mowa w §4 ust. 13 z 1000,00zł za każdą osobę na 500,00zł za każdą osobę.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 21
Wnosimy o modyfikację zapisu § 11 poprzez wykreślenie ust. 5 w brzmieniu:  

„5. W przypadku nieprzedłużenia lub niewniesienia nowego zabezpieczenia najpóźniej na 30 dni przez upływem terminu ważności dotychczasowego zabezpieczenia wniesionego w innej formie niż pieniądzu, Zamawiający zmienia formę na zabezpieczenie w pieniądzu, poprzez wypłatę kwoty z dotychczasowego zabezpieczenia.”
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 22
Wnosimy o modyfikację zapisu § 12 ust. 3 poprzez dodanie pkt. d. w brzmieniu:  

„d. podwyższenie wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku wystąpienia robót dodatkowych lub zamiennych.”
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 23
Wnoszę o modyfikację zapisu § 12 ust. 4 poprzez dodanie w  pkt. d. ostatniego zdania w brzmieniu: „lecz nie dłużej niż 30 dni”

Odpowiedź
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 24
Wnosimy o modyfikację zapisu § 12 ust. 4 poprzez dodanie pkt. e. w brzmieniu:  

„e. wystąpienia opóźnień w realizacji robót z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.”
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 25
Wnosimy o modyfikację zapisu § 13 ust. 1 pkt. c i nadanie mu następującego brzmienia:

„c. gdy Wykonawca nie rozpoczyna lub nie kontynuuje wykonania umowy przez okres dłuższy niż 14 dni lub gdy Wykonawca jest w zwłoce w stosunku do terminów określonych w niniejszej umowie o co najmniej 7 dni, i nie realizuje ich pomimo pisemnego wezwania Zamawiającego i wyznaczenia mu dodatkowego 7-dniowego terminu”
Odpowiedź
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 26
Wnosimy o modyfikację zapisu § 13 ust. 5 i nadanie mu następującego brzmienia:

„W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy zgodnie z niniejszym §, Wykonawca może żądać zapłaty wynagrodzenia za roboty, które zostały wykonane do dnia odstąpienia chyba, że Zamawiający zgłasza zastrzeżenia co do jakości wykonanych robót oraz zwrotu kosztów poniesionych przez Wykonawcę dotyczących zakresu robót i dostaw, od realizacji których Zamawiający odstąpił.”
Odpowiedź
Nie, tak jak w SIWZ.
        Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach

Andrzej Domański
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